Kfirketone], senescallus noster, vobis ex parte nostra

exponere duxerit viva voce fidem adhibentes pleniorem, ea

continuata favoris gracia oportune expedire velitis nostris

precibus et amore, ut, vestre sollicitudinis mediante cautela,

relevamen senciamus optatum, ac vobis ad meritorias .

astringamur graciarum acciones.

690. 7 kal. Aug. (July 26, 1281). Alwentone. W., etc.,
commission^

venerabili fratri, eadem gracia Candide Case episcopo,
salutem et fraterne caritatis continuum incrementum. Ad
dedicandam capellam de Jarum et reconciliandum cimiterium

capelle ejusdem, sanguinis effusione, ut accepimus, pollutum,
vobis, de cujus sollicita industria intime confidimus coram
Christo, committimus vices nostras testimonio presencium,

quas sigilli nostri impressione fecimus communiri. Bene
valeat predilecta fraternitas vestra in Domino.
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Sthand'
f ^9 Ie 4 nonas Aug. (Aug. 2, 1281). Alwentone. Domino

wen?, Bathoniensi. Venerabili, etc. Licet prior et monachi
STStowSie Sancte Trinitatis Eboracensis, auctoritate domini W.,

Soi?
s c

predecessoris nostri, publice excommunicati, in ipsa sentencia

Yo3i!
y
to hactenus perseveraverint obstinate, ac nobis et ministris

from^eds
nostris adeo reddiderint se infestos, quod nedum eis graciam

church, subtrahere, quin pocius ob demeritum ipsos prosequi cogimur
excommimi- medicinaliter et tenemur. Ad vestri, tamen, instanciam,

quam dumtaxat intuendo amplectimur in hac parte, garbas

provenientes ab ecclesia de Ledes, quam dicti monachi in

suos usus optinent, Nicholaum Teste et suos socios percipere

permittimus et habere, quamquam monachos ipsos per

sequestracionem fructuum aliunde non possumus utiliter

cohercere. In hiis siquidem et aliis que contingunt, ecce,

sumus paratissimi condescendere votis vestris. Valeat, etc.

692. Nonis Augusti (Aug. 5, 1281). Alwentone. Man-
date to Adam de Bybyre,

1 rector of Normantone, to seques-
trate the goods of Master G. de Sancto Medardo, canon of

Ramptone in the church of Southwell, deceased.

Mandate to 693. 6 kal. Aug. (July 27, I28i). Alwentone. Suo

dS^unSton magistro W. de Bolingtone. Magistro Thoma, cancellario

ThoSas'of ecclesie nostre Eboracensis, quern pro causa nostra Dunel-

the
bridge ' mensi, de consilio capituli nostri, ad Sedem duximus Apos-

senT
c

to
llor> tolicam destinandum, in consiliis et secretis tractatibus

Rome. cause ejusdem familiariter assistatis, ita quod de communi
consilio omnia rite procedere videantur et singula circum-

specte ; proviso semper quod per intervenientes quales
eventus successerint in premissis nobis apercius rescribatis

;

ad hoc penitus insistentes quod causa ipsa in curia ventiletur

et fine debito decidatur.

Siecforsof ^94* 5 ^us ^ugusti (Aug. 9, I28i.) Alwentone. Reve-
the

e

fen

r

th rendo in Christo patri, domino J., Dei gracia archiepiscopo

themes Dublinensi, et venerabili viro, magistro Ardicioni, Sedis

thekJSSfe Apostolice nuncio, collectoribus decime, in Terre Sancte sub-

bisho
e

pr

a
ic?

h" sidium concesse, W., etc., salutem, etc., et in sanctis operibus
mereri jugiter coram Christo. Amicissimi domini et benivoli

nostri, de multiplicibus beneficiis in expediendis nostris apud
vos nobis graciose et liberaliter impensis, frequencius, ut

advertimus, grates Deo referentes amplissimas, ut astringi-

mur, in immensum, ad serenacionem conscienciarum vestra-

rum et nostre eciam dilectos clericos nostros, exhibitores

presencium, unacum rotulis et munimentis, summam proven-

iBebyre. Fo. 190.
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tuum et exituum archiepiscopatus Eboracensis pro tempore
nostro et predecessoris nostri in vero valore plenius continen-

tibus, ut evidencius informemini super istis, ad vestram
duximus presenciam destinandos

; rogantes attencius

quatinus, Deum habentes pre oculis, ultra ea que perceperi-
mus nostris temporibus, que discussione habita liquere

potenant coram vobis, non sustineatis, si placet, nos gravari

aliqualiter seu requiri. Ecce, etenim, pro nostro arbitrio

parati erimus, secundum Deum et justiciam, subire onera

que incumbunt. Conservet vos Deus per tempora feliciter

successiva.

695. 13 kal. Sept. (Aug. 20, 1281). Alwentone. Venera-
bili in Christo patri, domino J. }

Dei gracia Dublinensi

archiepiscopo, et reverendo viro, magistro A., primicerio Master Rob.
TIT j- i j 11 -i j of Pickering
Mediolanensi, domini pape capellano, collectonbus decime as MS

Terre Sancte in regno Anglie a Sede Apostolica deputatis.

Quia quibusdam arduis negociis, nos, ecclesiam nostram *

Eboracensem, officium nostrum, ac officii nostri execucionem

multipliciter tangentibus, necessario prepediti, ad vestram behalf.

presenciam personaliter accedere non possumus in presenti,
dilectum clericum nostrum, magistrum R. de Pykering,

procuratorem nostrum ordinamus et facimus per presentes ;

dantes eidem potestatem et mandatum speciale in animam
nostram quodlibet genus sacramenti prestandi, beneficium

absolucionis a sentencia excommunicacionis, in Generali

Concilio Lugdunensi promulgate, et dispensacionis graciam
super irregularitate, si quas quovismodo, quod absit, occa-

sione decime Terre Sancte concesse incurrerimus, quod non
credimus ex habundanti, tamen nomine nostro, petendi et

obtinendi a vobis, quatenus vobis viderit expedire. In cujus
rei testimonium sigillum nostrum presentibusestappensum.

Pateat universis per presentes quod nos, W., etc., dilectum TheaPPoint-

clericum nostrum, magistrum R. de Pykering', procuratorem Se^Rob.
nostrum ordinamus et facimus ;

dantes eidem potestatem
*

c*
g

specialem et generalem, nomine nostro, a quibuscumque
judicibus, executoribus, meris vel mixtis, a Sede Apostolica FO. 70. :

deputatis, appellandi, appellaciones innovandi, raciones vel

excusaciones, quovismodo nos tangentes, pro nobis et nostro

nomine proponendi, et omnia alia faciendi pariter et exe-

quendi, que verus et legitimus procurator facere posset
seu deberet, et nobis viderit expedire. In cujus rei, etc.

Dat., etc.
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FO. isod.

Licencefor
the wife of

Licence to

which was

4 kaL Sept. (Aug. 29, 1281). Kirkeby super moram.

Rogero de Moubray. Licet mulierum consorcia a religio-J
.

sorum cetibus segregavenmus, ut est juris, vestris, tamen,

precibus favorablliter inclinati, volumus quod uxor vestra

cum familia in domo de Novo burgo usque ad quindenam
post festum Sancti Michaelis proximum perhendinare possit
libere et morari

;
hanc nostram graciam ulterius minime

prorogantes.

697. 6 idus Sept. (Sept. 8), 1281. Scroby. Pateat

universis presentes litteras inspecturis quod nos, W., etc.,

exilitatem et facultatum penuriam, qua hospitale Beate
Marie Magdalene de Bautre, nostri patronatus, premitur
anxms

(
si) e^ gravatur, adeo quod ad extremam inopiam

jam pervenit, ita quod divinum obsequium ibidem fere

decidit pre defectu, in compassionis amplexibus intuentes ac

caritative devocionis studio relevare cupientes quibus
valemus subsidiis oportunis, sollicitis precibus et instanciis

Rogeri, tune magistri hospitalis ejusdem, Gilberti de Wege-
land', ac Beatricis, uxoris ejusdem, qui ordinacioni nostre,

tarn in personis suis, quam in bonis, prestito corporali

Sacramento, se simpliciter submiserunt, favorabiliter in-

clinati, ad sublevacionem egestatum et reparacionem defec-

tuum hospitalis memorati, concedimus, et tenore presencium
ordinamus quod predictus Gilbertus cum uxore sua et bonis,
in usus hospitalis commodius convertendis, in predicto

hospital! se recipiat, et uterque, ipse, videlicet, et uxor ejus

predicta, suo perpetuo honeste inibi conversentur pro suo

beneplacito et morentur, ac idem Gilbertus, tanquam
administrator seu procurator hospitalis ejusdem, de consilio

magistri qui pro tempore fuerit, domus negocia extrinseca

regat utiliter et procuret ; proviso quod commune magistri,

ipsius G., et uxoris prefate, consilium in omnibus agendis
conveniat concorditer et concurrat. Ceterum, altero ipso-
rum conjugum in fata postmodum decedente1

, qui superstes
fuerit, quamdiu caste vixerit, ibidem licite moram trahat.

Si vero ad alia vota nupcialia transient, recedat penitus
bonis suis omnibus penes magistrum hospitalis remanentibus
totaliter et relictis. Quod, quidem, de bonis fieri volumus,
ut penes hospitale resideant, si forsan iidem conjuges alias

ab eodem recedere voluerint et alibi conversari. Huic
autem nostre ordinacioni, assistentibus fidedignis, a magistro
hospitalis predicti, G., et Beatrice, uxore ejusdem, accepta-

1Decedentes on both folios.
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biliter approbate, sigillum nostrum duximus appendendum
in testimonium premissorum.

698. 6 idus Feb. (Feb. 8), 1280-1. Apud Beverlacum.
Venerabili in Christo patri domino [Roberto], Dei gracia wens about

Bathoniensi et Wellensi episcopo, salutem et felicitatis

bravium coram Christo. Amantissime pater, non solum
rei et veritatis existencia, set honor communis et benemeriti of York

nostri domini G. de Sarisbiria, qui in ecclesia Dei digne et

diu, sicut scitis, laboravit, nos merito excitant et impellunt ut

super subdecanatu Eboracensi testimonium perhibeamus
evidens ipsi vero. Est, igitur, idem subdecanatus simplex
et nudum ofncium in ecclesia nostra Eboracensi, nee dignitas
seu cura apud nos aliquatenus reputatur, nee eidem G. eas
aliquid racione dicti subdecanatus concrescit in nostra Ebora- a

e

digmty r

censi ecclesia nisi stallus. Unde quietem et pacem ejusdem
cu

predilecti nostri et communis benivoli vobis recommendamus
totis visceribus et affectu. Et si quid volueritis, ecce, vester

promptissimus vice versa. Bene valeat amanda vestra

paternitas semper in Domino.

699. Priori et conventui Karliolensi. Licet vos in J^^t
specialem affeccionem recepimus, ac tanquam nobis devotos, of Carlisle,
,
r

. , f
r .^ ,. . complaining

bemvolos, et acceptos favore prosequi disposuenmus am- that they

pliori, ecce, vos, latentes insidias nobis subdole procurantes,
ac Apostolicis litteris, ut recepimus, abutentes, in nos qui
excommunicari nequivimus seu suspendi absque mandato

ca

Sedis Apostolice speciali, juxta indulta nobis privilegia ab

eadem, 1 ac officialem nostrum, post inhibicionem in causa

tuitoria appellacionis, ad nostram sedem Eboracensem

legitime, ut asseritur, inter] ecte, juxta approbatam consue-

tudinem ecclesie nostre hactenus et optentam, judici vestro,

succentori Dunelmensi, factam canonice ab eodem, per
eundem succentorem excommunicacionis sentencias de facto

fecistis nuper et indebite promulgari, sic famam status nostri,

quantum in vobis est, quod ex eo verisimiliter comprobatur
quod vestra originalia instrumenta penes succentorem
resident memoratum, que remanere consueverant penes

partem, capciosius deformando, sentencie majoris excom-
municacionis omnino immemores que contra libertates,

privilegia, jurisdiccionem, et approbatas consuetudines

ecclesie nostre Eboracensis infringentes, antiquitus extitit et

existit salubriter promulgata. Et quamvis eedem sentencie,
a succentore predicto de facto late, de jure nichil optineant

iSee No. 609.
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firmitatis, quin pocius nulle re ipsa et vacue penitus censean-
tur. Verumptamen, quia id quod a vobis, quorundam persua-
sionibus forsitan circumventis, incaute et de facto presump-
tum seu procuratum noscitur in hac parte, per vos expedit

He now solercius et consulcius revocari, ut sic ulcionem effugiatis

tojrt S? canonicam in premissis ; vobis districte mandamus qua-
revoked. tinus prenotatas sentencias, in nos et omcialem nostrum de

facto et indebite, ut premittitur, promulgatas, procuretis

absque more dispendio revocari
; alioquin non possumus,

nee debemus, dissimulare ulterius quin contra vos super hiis

et aliis viriliter procedamus, ac vos pena qua convenit, in

quantum de jure poterimus, persequamur. Valete, etc.

Fo.i95. INTRINSECA1 DE ANNO TERCIO.

Authorit
7?' I4 kal * Ct - ^P1 ' l8

'
I2Sl )' Alne ' Venerabili in

t

u
the

r

bp
y
. of Christo patri, domino [Thome Beck], Dei gracia Menevensi

to'ordakf
5

episcopo, salutem in amplexibus Salvatoris. Ut in instanti

Sabbato Quatuor Temporum proximo ante festum Sancti
Michaelis (Sept. 27), anno gracie MCC

O
LXXXJ

O
, possitis, sicut

pie placuerit, in capella vestra, vel alibi in collegiata seu

parochiali ecclesia nostre dyocesis, pro vestro beneplacito,
de religiosis exemptis quibuscumque nostre dyocesis, qui
tune ad vestre paternitatis presenciam ordinate et rite

convolaverint, quoscumque ordines libere hac vice celebrari,
vobis tenore presencium fraterna devocione plenam tribuimus

potestatem. Bene valeat predilecta paternitas vestra per
tempora diuturna.

ToGodfrey,
?QI 6 kal Oct

(Sept ^ I28l)> Wyltone Venerabili

SkTnffor'a
m Christo patri domino G., Dei gracia episcopo Wygorniensi,

the
e

ex
n
e
s
cu-

ith ^'> etc>
'
samtem et ad honorem ac beneplacita promptissi-

mam voluntatem. Ad mutuam nostri et executorum bone
brother, n . . TT , , . .

archb. memone domini W., predecessons nostri, exoneracionem, et
r*iff rH t

settle
' ut omnia que latitant indiscussa in lucem deducantur

accounts,
evidencius et clarescant, placeret nobis, quod et vobis

F .70d.
credimus complacere, videlicet, quod executores certis die

et loco, quam cicius fieri poterit, nobiscum vel cum illis quos
deputandos duxerimus vice nostra, cum inventariis et aliis

omnibus ad ministracionem suam contingentibus, sufficienter

instructi, unanimiter convenirent, ut communiter tractare

possimus compendiosius super singulis que incumbunt.

Ecce, siquidem, post discussionem in premissis legitimam et

communem, satisfacto prius de decima pro tempore prede-
1There is a face drawn at the end of this word.
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cessoris nostri integraliter, prout mandatum collectorum

quod 1
exigit et requirit, parati erimus, sumus,

eciam, regium mandatum reverenter exequi, ut tenemur. can do

Ceterum de sequestro fructuum prebende de Staynwegges, about
n
fhe

cujus meministis, nichil certum rescribere possumus, neque gtan

scimus, pro eo quod ad resignacionem Eadmundi,2
nepotis

vestri, tune prebendarii, absolutam domino A. Beck' preben-
dam ipsam contulimus, nullo penitus reservato, nee quidem Beck,

testamentum ipsius, sen alterius cujuslibet, inpugnare
credimus,3

quod absit, aliqualiter seu turbare, quin pocius
testancium voluntatibus providere cupimus salubriter et

favere.

702. Kal. Oct. (Oct. i, 1281). Wyltone. Venerabili in

Christo patri et amico karissimo, domino G., Dei gracia

Wygorniensi episcopo, W., etc., salutem et ad vota votivam which the

promptitudinem et devotam. Gerimus, pater, et attendimus Invent of

quod verba Eboracensis ecclesie que lactastis, in minoribus

constituti,
4 ad antique matris commodum et honorem

speciali amoris privilegio vos commovent et invitant. Sane

recepimus pro constanti quod episcopus et capitulum
Dunelm., sopitis contenciis et jurgiis inter bone memorie
dominum W., predecessorem nostrum, germanum vestrum,
et eosdem, super visitacione metropolitica habitis, ut

novistis, per suas patentes litteras confessi fuerant quod
predictum predecessorem nostrum suosque successores ad
visitacionis ofncium absque contradiccione qualibet reve-